
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Дума Михайловского городского поселения 

Пятый созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от «30» января 2025 года №2 

рп Михайловка 

 

 

О признании утратившим силу решения Думы Михайловского городского 

поселения от 30 июня 2016 года  №28 «Об установлении налога на имущество 

физических лиц на территории  Михайловского муниципального образования» 

 

 
 

Руководствуясь статьей  Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, 

статьями 6, 24 Устава Михайловского муниципального образования, Дума 

Михайловского городского поселения 

 

р е ш и л а: 

 

1. Признать утратившим силу решение Думы Михайловского городского 

поселения от 30 июня 2016 года  №28 «Об установлении налога на имущество 

физических лиц на территории  Михайловского муниципального образования». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 

Председатель Думы 

Михайловского городского поселения     Е.В. Борисова 

 

Глава Михайловского  

муниципального образования      А. М. Рихальский 

    

 
 


